OPTIMIERT

GERMAN

ARBEITSABLAUFE

rapid

TECHNOLOGY

AFP
EFP

650/1
650/1
AFP 650/2
EFP 650/2
AFP 1050/1
EFP 1050/1
AFP 1050/2
EFP 1050/2
AFP 1050/3
EFP 1050/3

AFP 650

UMWELTGERECHT

#2501
# 25058
#25012
# 25059
#25013
# 25 086
#25010
# 25087
#25014
# 25088

EFFEKTIV

AFP 1350/1
EFP 1350/1
AFP 1350/2
EFP 1350/2
AFP 1350/3
EFP 1350/3
AFP 1350/4
EFP 1350/4

AFP 1050

AFP 1350

SICHER
. %

#25015
# 25 089
# 25016
# 25090
#25017
# 25 091
#25018
# 25 092

Weiterentwicklung im Sinne des Fortschrittes behalten wir uns vor. - Technical Modifications are subject to change. - Details fechniques subject @ modification sans avis préalable
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AFP mm 650/1 650/2 1050/1 1050/2 1050/3 1350/1 1350/2 1350/3 1350/4

A (L/R) 1150 212 - 212 212 - 212 272 - -
2000 - 212 - - 272 - - 2/2 272

B 590 4 6 = - - . . . .
990 = . 2 4 4 - . . .

1290 5 5 s 5 5 4 2 2 4

c 600 4 6 - - - . - . .
1000 - - 4 4 6 . . . .

1300 - - - - - 4 4 6 6

D 590 4 6 4 4 6 4 4 6 6
E 2 3 2 4 4 6 3 3 6
F 1000x600 = - 1 - 1 . 5 _ _
1303x603 5 . - . : ) 1 2 q

G 8 12 8 8 12 8 8 12 12
H 8 12 8 8 12 8 8 12 12
J 8 12 8 16 16 24 12 12 24
K WO01(855x540) 1 1 = . - . . . B
W02(920x865) - - 1 1 1 - . . .
W03(1235x810) 5 - - . - 1 1 1 1

EFP mm 650/1 650/2 1050/1 1050/2 1050/3  1350/1 1350/2 1350/3  1350/4

A (L/R) 1150 1M - il 1M - 17 17 - -
2000 - 11 - - 11 - - 11 11

B 590 4 6 - - - = . - -
990 - - 2 4 4 - = = -

1290 - - - - - 4 2 2 4

(03 600 4 6 - - - - - - -
1000 - - 4 4 6 - - - -

1300 - - - - - 4 4 6 6

D 590 2 3 2 2 8 2 2 3 3
E 2 3 2 4 4 6 3 3 6
[ 1000x600 - - 1 - 1 - - = -
1303x603 - - - - - B 1 2 1

G 8 12 8 8 12 8 8 12 12
H 8 12 8 8 12 8 8 12 12
J 8 12 8 16 16 24 12 12 24
K WO01(855x540) 1 1 - - - - = - -
W02(920x865) - - 1 1 1 B = . -
WO03(1235x810) - - - - - 1 1 1 1




rapid

I /9 (6158) 92980-0




rapid
+49 (6158) 92980-0

[
Y Y R R R

A
i

7 7




Av%@mw@ 2P \%@ 24
&@ < /“ﬂ@/ﬁm

= ©=°
a
jﬂ%ﬂﬂ// <
o Fad A S A
NMNe— < O
W vy -——— ——
< <

rapid




rapid

+49 (6158) 92980-0 I

Modell| 650/1 | 650/2 |1050/1|1050/2 | 1050/3 | 1350/1 | 1350/2 | 1350/3 | 1350/4
a(mm)| 650 650 | 1050 | 1050 | 1050 | 1350 | 1350 | 1350 | 1350

b(mm)| 1150 | 2000 | 1150 | 1150 | 2000 | 1150 | 1150 | 2000 | 2000
kg 40 50 58 55 72 68 72 93 89
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Zubehor

FSV  #25130 KT/1 #25103 | BK0,5 #24
BK 1 # 24 106
BK 2 # 24

EFP 650/1 # 25058
EFP 650/2 # 25059
EFP 1050/1 # 25 086
EFP 1050/2 # 25087
EFP 1050/3 # 25088
EFP 1350/1 # 25089
EFP 1350/2 # 25090
EFP 1350/3 # 25 091
EFP 1350/4 # 25092
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